
2025 年 4 月 1 日 

 

各 位 

 

 

拝啓  

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。このたび、弊社の代表取締役社⾧が

交代することとなりましたので、ここにご報告申し上げます。 

 

2025 年 3 月 31 日付をもちまして、申周勲が代表取締役社⾧を退任し、後任として清田淳

也が就任いたしました。申の在任中に賜りましたご厚情に心より感謝申し上げます。 

 

新社⾧の清田淳也は、これまでの経験と実績を活かし、さらなる企業の発展とお客様へ

の貢献を目指して邁進してまいります。今後とも変わらぬご支援とご指導を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

  

2025 年 4 月 1 日 

アルバック機工株式会社 

代表取締役社⾧ 

清田淳也 

 


